CRCI

COMSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE PERNAMBUCO

ATA DE REUNIAO
CAMARA DE REGISTRO ATA n2 10/2022

No dia 24 de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, foi efetuada eletronicamente a Reunido da Camara
de Registro, sob a presidéncia do Conselheiro Contador Josemi Sidney Barbosa Vieira, Vice Presidente de
Registro e com o Conselheiros(as) Contadora Maria Alciene De Oliveira, Contador Jorge Luiz de Souza,
Contador Francisco de Assis Galvdo Barreto Pinho, Contadora Fabiola Gamboa Cavalcanti e a Técnica em
Contabilidade Lucileide da Silva Gomes. ORDEM DO DIA: Aprovacdo da Ata da 102 Reunido da Camara de
Registro realizada no dia 24/10/2022 por unanimidade. Il — TRIBUNAL - JULGAMENTO DOS PROCESSOS:
foram apreciados 89 (oitenta e nove) processos, sendo 60 (sessenta) processos pelo Rito Sumario e 29
(vinte e nove) processos pelo Rito Ordindrio. Conforme Deliberacdes aprovadas por unanimidade:
Alteracdo de Registro (Nome) - PF: 2022/000117; Alteracdo de Registro Cadastral - Sociedade:
2022/000125; Alteragdo Definitiva de Categoria - PF: 2022/000120; Baixa de Registro Cadastral - Individual:
2022/000123; Baixa de Registro Cadastral Sociedade: 2022/000126; Baixa de Registro Profissional:
2022/000122; Cancelamento de Registro (Por Falecimento) - PF: 2022/000119; Registro Cadastral
Definitivo - Empresério: 2022/000121; Registro Cadastral Definitivo Sociedade: 2022/000124; Registro
Definitivo Originario - PF: 2022/000116; Restabelecimento de Registro Profissional: 2022/000118.

RITO SUMARIO APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 03

PE-022480/0
PE-011651/0
PE-022932/0

ROSIMERI TORRES CORREIA
CLAUDETE DO NASCIMENTO BANDEIRA
MARIA ALCIENE OLIVEIRA DE ARAUJO

ALTERAGAO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF:01

PE-018903/0

ALCIDENIA MATIAS DA SILVA

CANCELAMENTO DE REGISTRO (POR FALECIMENTO) - PF: 01

PE-012003/0

MARCO AURELIO RODRIGUES DE LIMA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 12

PE-002682/0
PE-002619/0
PE-002686/0
PE-002652/0
PE-002681/0
PE-002673/0
PE-002684/0
PE-002675/0
PE-002680/0
PE-002677/0
PE-002678/0
PE-002685/0

ROBERLEIDE PEIXINHO FERNANDES ARAUJO

MV CONTABIL LTDA

@SSOFTCOM - ASSESSORIA, SOFTWARE E GESTAO MUNICIPAL LTDA
RICARDO E. DE FRANCA LIMA

AFT CONSULTORIA E CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
FRED FREITAS CONTABILIDADE LTDA

J F CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

N.B CONTABILIDADE LTDA

L J DE ALMEIDA CONTABILIDADE

SCP - SERVICO CONTABIL DE PERNAMBUCO LTDA
LUDMYLLA CRISTINA LIMA DA SILVA

META ASSESSORIA CONTABIL PE LTDA

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 37

PE-032416/0
PE-032545/0
PE-032480/0
PE-032520/0
PE-032521/0
PE-032522/0
PE-032523/0
PE-032524/0
PE-032525/0
PE-032526/0
PE-032527/0

ROSICLEIDE ALVES DE ANDRADE

JOAB COSTA DA SILVA

MAGDA MAYARA DE SANTANA MACHADO
FRED JORGE FERREIRA DOS ANJOS
NATALIA GONCALVES BORGES

ELIEIDE MORAIS FERREIRA

ROMULO GOMES DO NASCIMENTO
TASSIANA CRUZ DIAS

GERCINA GISELE MENEZES DINIZ DE FRANCA
ANA CECILIA DOS SANTOS

JOANDSON REIS SILVA



PE-032530/0
PE-032528/0
PE-032529/0
PE-032531/0
PE-032532/0
PE-032533/0
PE-032535/0
PE-032536/0
PE-032537/0
PE-032539/0
PE-032538/0
PE-032540/0
PE-032541/0
PE-032542/0
PE-032543/0
PE-032544/0
PE-032553/0
PE-032546/0
PE-032547/0
PE-032548/0
PE-032549/0
PE-032554/0
PE-032550/0
PE-032551/0
PE-032552/0
PE-032555/0
PE-032556/0

ROMILDO BARRETO DA SILVA LINS
FELIPE CESAR FERREIRA

FRANCISCA CONCEIGAO DA SILVA
RONALD MIGUEL SANTOS SILVA
WILAMES BATISTA ALBUQUERQUE JUNIOR
ERICA PRISCILLA DA ROCHA SANTOS
VALTER BATISTA DE MENDONCA
ALEXANDRE ALVES SILVESTRE

EMMILLY KATRINY BRASILINO DA SILVA
LUIZ FELIPE TEIXEIRA DOS SANTOS
MAYARA NUNES LIRA

ELDER JOSE PEREIRA

MARIA CLARA MARQUES DOS SANTOS
JOSILVA FREIRE DA SILVA FILHO
ISABELLE DE ALBUQUERQUE ALMEIDA
AMANDA DE LIMA BEZERRA

GUSTAVO LIRA DE OLIVEIRA

SEVERINA ANGELITA DA SILVA

ANA CARLA DA SILVA

ALDIJANE IVONETE DA SILVA

LAIS EWELLYN LINS DA SILVA

MARIA LUCIA ALVES DA COSTA TEODOSIO
CARLA LAIS DE SOUZA BARROS

MAYZA PAULA GOMES DA SILVA

PABLO HENRIQUE FERREIRA DE FRANCA
CAMILA VASCONCELOS DA SILVA
CLECIA MARINHO VIEIRA MENDES

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 05

PE-030230/0
PE-028906/0
PE-032534/0
PE-030841/0
PE-012512/0

RENATA PESSOA DE SA

GEIVERSON NEVES SENA

FLAVIA RODRIGUES DE SOUZA SANTANA FERREIRA
CLAUDIA PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA ALBUQUERQUE
JOSE ROBERTO DA SILVA

RITO ORDINARIO APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 04

PE-002002/0
PE-001949/0
PE-001340/0
PE-001241/0

J K ASSESSORIA EMPRESARIAL E CONTABIL LTDA
ELLOCONTABIL SOLUGOES EMPRESARIAIS LTDA
CONCRETA CONTABILIDADE LTDA EPP

LINS & MARTINS - SERVICOS CONTABEIS LTDA - EPP

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 01

PE-001542/0

ANEXO GESTAO CONTABIL E FINANCEIRA LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - INDIVIDUAL: 02

PE-001701/0
PE-001513/0

JOSE RICARDO MELO DE CARVALHO
AILTON GUIMARAES DE SOUZA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 01

PE-001502/0

ASC - ALMEIDA SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 15

PE-030053/0
PE-023361/0
PE-013621/0
PE-022309/0
PE-022471/0
PE-031618/0

CLEONICE MARIA DA SILVA

ANGELICA CONCEICAO DE ARAUJO
CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA
ANGELA CATARINA BRAGA LIRA GOES
ANA LUZIA SANTIAGO DE SOUZA
Wallace Fernando De Souza



PE-010648/0 JOSE RICARDO MELO DE CARVALHO
PE-021069/0 ELIANE LEAL DE ALMEIDA
PE-029574/0 MARIO RENNA MOURA ARAUJO
PE-023286/0 PAULO JOSE CALADO FERRO
PE-031797/0 RAYANNE SANTOS SILVA
PE-032234/0 JANIELY KELLANE ALVES DE SOUZA
PE-024696/0 PAULO ROGERIO ALVES
PE-023842/0 VLAMIR LUCENA VALENCA
PE-019069/0 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA GOMES

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 06

PE-002453/0 PROCESSOS CONTABEIS LTDA

PE-002494/0 M & S MELO CONTABIL LTDA

PJ-010180/K GERALUCRO CONTABILIDADE LTDA

PE-002674/0 FLUXO DIGITAL CONTABILIDADE E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
PE-002676/0 APPORTE CONTABILIDADE LTDA

PE-002679/0 IMPACTO CONTABILIDADE & GESTAO FISCAL LTDA

Esgotada a pauta as dezesseis horas, foi encerrada a reunido, e, para constar, eu Luciene M2 Lins do Nascimento Malta,
Coordenadora do Departamento de Registro, lavrei a presente ata que vai assinada pelo Vice Presidente de Registro,
Contador Josemi Sidney Barbosa Vieira.



